PREFEITURA DE JOAÇABA

RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICANº 001/2013/SMS

O MUNICÍPIO DE JOAÇABA, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito

público interno, com sede administrativa na Avenida XV de Novembro, nº 378, neste

ato representado por seu Prefeito, Sr. RAFAEL LASKE, no uso de suas atribuições,

retifica item no Edital 001/201/SMS,para os cargos de Médico Clinico Geral,

Nutricionista e Técnico de Enfermagem para o SAMU:

Leia-se:

1. DA INSCRIÇÃO

1.1 A data determinada para a Chamada Pública será prorrogada para finalizar em05/06/2013
[...]

3.1 A classificação dos candidatos será publicada oficialmente em 12de Junho de 2013 no site da

Prefeitura Municipal de Joaçaba e no Mural.

As demais disposições permanecem inalteradas.

Joaçaba, 29 de Maio de 2013.

RAFAEL LASKE
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAÇABA
Publicado no Diário Municipal em ____/____/____
www.diariomunicipal.sc.gov.br
Setor de Pessoal